

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

"A Cidade que faz Amigos"

"DECRETO N° 3016/2010"

"Dispõe sobre exoneração e nomeação de ocupante de cargo de provimento em comissão e dá outras providências"

O Prefeito Municipal de Cerqueira César, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na conformidade do artigo 11, item II, da Lei nº 870/93 e do art. 6º da Lei nº 1664/2009;

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado do cargo de provimento em comissão de Assessor de Gabinete, do quadro de servidores da Prefeitura Municipal, a senhora SHIRLEI FRAGOSO DE OLIVEIRA GUERRA, nomeado pelo Decreto nº 2952/2010, a partir de 30 de junho de 2010.

Art. 2º - Fica nomeado para exercer o cargo de provimento em comissão de Diretor de Compras e Administração, a senhora SHIRLEI FRAGOSO DE OLIVEIRA GUERRA, portadora do RG. 30.808.219-9/SSP-SP, inscrita no CPF nº 282.880.538-74, com o padrão de vencimento 16, do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, a partir de 01 de julho de 2010.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 30 de junho de 2010.

JOSÉ ROSSETTO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e pub. na data supra Secretaria Municipal

> Luiz Antonio Convento Secretário Municipal